
LIFE17 IPC/FI/000002 LIFE-IP CANEMURE-FINLAND Projekti on saanut rahoitusta Euroopan unionin 
LIFE-ohjelmasta. Tämän esityksen sisältö edustaa ainoastaan CANEMURE-projektin näkemyksiä ja 
CINEA / Komissio ei ole vastuussa esityksen sisältämän informaation mahdollisesta käytöstä.

1

Etelä-Savon
kuntien ilmastotoimia

~2023~
Lisää maakunnan hyviä käytäntöjä löydät

vaikuttavien ratkaisujen tietopankista - Kestävyysloikka.fi

https://kestavyysloikka.ymparisto.fi/alue/suomi/etela-savo/
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Esityksen sisältö

► Esitys sisältää erilaisia ilmastotoimia, joita on kerätty keväällä 2024:

► Maakunnan Hinku-kuntien ilmoittamia parhaita ilmastotoimenpiteitä

► Esitys ei välttämättä sisällä kaikkien kuntien toimenpiteitä

► Toimet ovat enimmäkseen konkreettisia ilmastotoimia, jotka on tehty 
vuonna 2023, mutta toimet voivat olla myös toimintamalleja, aiemmin 
tehtyjä, tai vasta suunnitteilla. Joissain kunnissa ei voitu vuonna 2023 
tehdä resurssihaasteiden takia ollenkaan ilmastotoimia.

► Tiedot perustuvat kuntien omiin ilmoituksiin. Suomen ympäristökeskus 
ei vastaa tietojen oikeellisuudesta.



Pieksämäki

► Ilmastokumppanuussopimus Savon Voiman kanssa

► Ilmastokumppanuussopimus laadittu alueellisen kaukolämpöyhtiön 
kanssa. Tavoitteena hiilineutraali kaukolämmön tuotanto.

► Älykkään liikkumisen kehittämishanke

► Peruskorjattiin asematunneli ja tehtiin esteettömät kulkuluiskat. Edistää 
aseman joukkoliikennettä ja parantaa kevyen liikenteen mahdollisuuksia.

► Ulkovalaistuksen uusinta

► Vanhoja katuvaloja saneerattiin uusiin vähemmän sähköä käyttäviin led 
valaisimiin. Katuvalojen uusinta jaksottuu useammalle vuodelle.

► Vesilaitoksen lämmitystapamuutos

► Kiinteistön lämmitystavan vaihdos sähkölämmityksestä maalämpöön.
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Sulkava

► Sähkölämmityksen vähentäminen

► Asennettu ilmalämpöpumppuja sähkölämmitteisiin asuntoihin. 
Vaikutuksena sähkön kulutuksen väheneminen.

► Öljylämmityksen rinnalle VILP

► Kansalaisopiston rakennuksen lämmitysremontti jossa  
asennettiin vesi-ilmalämpöpumppu öljylämmityksen rinnalle.

► Aurinkopaneelit kirjaston katolle

► Asennettu aurinkopaneeleita kirjaston katolle.
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